

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» августа 2021 г.

№ 573

О внесении изменений в Перечень учреждений муниципального образования г.Полярные Зори с подведомственной территорией, на базе которых создаются пункты временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях на территории муниципального образования г.Полярные Зори с подведомственной территорией

- 1. Внести изменения Перечень учреждений муниципального В образования г. Полярные Зори с подведомственной территорией, на базе которых создаются пункты временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях на территории муниципального образования г. Полярные Зори c подведомственной территорией, утвержденный постановлением администрации г. Полярные Зори с подведомственной территорией, утвержденный постановлением администрации города Полярные Зори от 26.03.2021 № 235 «О создании пунктов временного размещения населения, пострадавшего В чрезвычайных ситуациях на территории муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией» изложив его в новой редакции согласно приложению.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Полярные Зори с подведомственной территорией

М.О. Пухов

Приложение № 1 к постановлению администрации города Полярные Зори от «12» августа 2021 г. № 573

Перечень учреждений муниципального образования г. Полярные Зори с подведомственной территорией, на базе которых создаются пункты временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях на территории муниципального образования г. Полярные Зори с подведомственной территорией

Адрес пункта временного содержания	Наименование учреждения	ФИО руководителя, телефон
184230, г. Полярные Зори, ул. Сивко, 5	Муниципальное автономное учреждение «Физкультурно-спортивный комплекс»	Шумилина Галина Васильевна, 7-51-98
184230, г. Полярные Зори, ул. Партизан Заполярья, 19		
184230, г. Полярные Зори, ул. Курчатова, 25	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Полярные Зори «Средняя общеобразовательная школа № 4»	Тупицына Татьяна Ивановна, 7-23-06
184230, г. Полярные Зори, ул. Парт. Заполярья, 5а	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Полярные Зори «Гимназия № 1»	Горюшина Ольга Владимировна, 7-14-80
184220, н.п. Африканда, ул. Мира, 6	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательное школа 1»	Шевченко Татьяна Александровна, 6-25-85
184230, г. Полярные Зори, ул. Белова, 7а	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Полярные Зори «Основная общеобразовательная школа № 3 имени Д.К. Булганина»	Орлова Лидия Сергеевна, 7-39-59